
АДМИНИСТРАЦИЯ ' БРАСОВСКОГО РАЙОНА 
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«e(oL » июня 2023 г. №

собственности

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения 
недвижимого имущества, находящегося в государственной или в 
муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего 
предпринимательства», от 03.07.2018 № 185-ФЗ «О внесении изменений в 
отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях расширения 
имущественной поддержки субъектов малого и среднего 
предпринимательства»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить срок рассрочки оплаты недвижимого имущества, 
находящегося в муниципальной собственности и приобретаемого 
субъектами малого и среднего предпринимательства при реализации 
преимущественного права на приобретение арендуемого имущества пять лет.

2. Оплата недвижимого имущества, находящегося в муниципальной 
собственности и приобретаемого субъектами малого и среднего 
предпринимательства при реализации преимущественного права на 
приобретение арендуемого имущества, осуществляется в рассрочку 
посредством ежемесячных или ежеквартальных выплат в равных долях.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

рп.Локоть

Об установлении срока рассрочки оплаты 
приобретаемого имущества при 
реализации преимущественного права 
субъектов малого и среднего 
предпринимательства на приобретение 
арендуемого недвижимого имущества, 
находящегося в муниципальной


